eilbaoZerbitzuak

N°
AF000025
AF000028
AF000033
AF000035
AF000038
AF000040
AF000041
AF000045
AF000046
AF000049
AF000050
AF000066
AF000069
AF000070
AF000111
AF000115
AF000160
AF000181
AF000182
AF000185
AF000204
AF000209
AF000212
AF000213
AF000214
AF000216
AF000217
AF000221
AF000226
AF000229
AF000234
AF000239
AF000240
AF000241
AF000245
AF000247
AF000248
AF000251
AF000252
AF000254
AF000256
AF000257
AF000258
AF000260
AF000261
AF000262
AF000263
AF000264
AF000266

Descripcion

8 BUTACAS CON BRAZOS, TAP.
8 SILLAS GIRATORIAS GRADUABLES

16 SILLONES CON BRAZOS MA

6 SILLAS VISITAS GIRATORIAS

3 MESAS BUC-PANTALLA-TECLADO

1 MESA 176X73 BUC COLGADO

14 MESAS DESPACHO Y OFICINA
ARMARIO 191X180X45

3 ARMARIOS ARCHIVOS 96X 18
ARCHIVO 200X303X44

MUEBLE ROPERO 160X170X45
ARMARIO 3 PUERTAS

LAMINAS CONTROL SOLAR

6 SILLAS AGENCIADO

INST. TANQUE GAS (DERIO - DANAGAS)
HORNO CREMAT. DERIO
CERRAMEINTO TANQUE

TRACTOR VIKING MT7855S
DESBROZADORA HONDA UM536
GENERADOR KAMA 4000

BARANDILLA CEMENTERIO DERIO
DUMPER 55246658

13 ESC. PARA NICHOS (1,8 Y 2,2M)
VEHICULO ELEVADOR (1250/4400)
ELEV.PORTA FERET.ORUGA 4300 MM
TRACTOR CORTA. KUBOTA ZD326
MINIRETRO KUBOTA U25-3

68 ESCALERAS PARA NICHOS
CARETILLA ATOM.HONDA 11093

MOB. NUEVAS OFICINAS
CARRET.ATOMIZ.HONDA CPH140-10243
ARMARIO RACK 19

NUEVAS OFICINAS ZAMUDIO
ASFALTADO CALLES

11 ESCALERASDE 850/1400 PARA NICHOS
504 NICHOS OSARIOS

CAMINO M. 25 A 37

DUMPER DH 200

GENER. HONDA EC5000 (EZDL8301279)
17 TAQUILLAS VESTUARIO

3 TAQUILLAS CREMATORIO

504 PLACAS PARA OSARIOS

ARMARIOS HERRAMIENTAS

CAMINO PORTERIA-DEPOSITO
BARREDORA HAKO CM1200
MOBILIARIO VESTUARIO

2 CORTACESPED HONDA HRD536C2TXE
PROY. EJECUC.GAS NATURAL

ARMARIO 159 (DEUSTO)

Ondasunen eta eskubideen inbentarioa
Inventario de bienes y derechos

Grupo Contable
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Mobiliario
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Maquinaria
Maquinaria
Maquinaria
Otro inmovilizado material
Maquinaria
Otro inmovilizado material
Maquinaria
Maquinaria
Maquinaria
Maquinaria
Otro inmovilizado material
Maquinaria
Mobiliario
Maquinaria
Mobiliario
Otr.Instalaciones
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones
Otro inmovilizado material
Maquinaria
Maquinaria
Mobiliario
Mobiliario
Otr.Instalaciones
Mobiliario
Otro inmovilizado material
Maquinaria
Mobiliario
Maquinaria
Otr.Instalaciones

Mobiliario

Valor
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



AF000267
AF000268
AF000270
AF000271
AF000272
AF000275
AF000276
AF000277
AF000278
AF000280
AF000281
AF000282
AF000283
AF000284
AF000286
AF000287
AF000288
AF000310
AF000312
AF000313
AF000314
AF000315
AF000316
AF000318
AF000319
AF000320
AF000321
AF000322
AF000323
AF000326
AF000327
AF000328
AF000329
AF000330
AF000331
AF000332
AF000333
AF000334
AF000335
AF000336
AF000337
AF000338
AF000339
AF000340
AF000341
AF000343
AF000344
AF000345
AF000346
AF000347

PROYECTO ADECUACION CAMINOS
ADEC. CAM. CEMENT. BILBAO EST-OES
2 TAQUILLAS VESTUARIOS CEMENTERIO
60 + 12 CONTENEDORES 240 L. VERDES
MOTOCULTOR HONDA FR750K1
SIST.DE VIGILANCIA CEM. BILBAO
MOBILIARIO CREMATORIO

NUEVO PARKING Y ACCESO NORTE

12 CONTENEDORES DE COLORES

MAQ. PINTURA AIRLESS PRO119 EXTRA
CAZO LIMPIEZA 1200MM KX61-3

MOLDE SENALIZACION CALLES CEMENTERIO
SEGADORA. CORTAC. AUTOPROPULSADO ZD326

CORTAC. ESTIGA RECICLADORA
MOBILIARIO OFICINA - AGENTES

5 ORDENADORES (AGENTES)

2 PARAGUEROS ENFUNDADOR
REMODELACION ANT. PORTERIA
FILTROS CREMATORIO
ADEC.ACCESOS ANT. PORTERIA
MONITORES MERCADO LA RIBERA
CREMATORIO 2015 G.V.

CONSTRUC. 216+18 NICHOS M.4
AUTOMATISMO CREMATORIO
BOSQUE DEL RECUERDO CEM.BILBAO
REFRACTARIO H2 2015 G.V.
CORTACESPED STIGA PRO53S 11055827
ADECUAC. CAMINO ESTE

CAMARAS VIDEOVIG. C. BILBAO
RECABLEADO CEMENTERIO
CORTACESPED STIGA PRO53S
SEGADORA KUBOTA GZD15DLD
CUADRO ELECTRICO GRUPO BOMBEO
DESMONT.Y GRAB. 234 NICHOS M.4
PUERTA CORREDERA C. DEUSTO
PUERTA CORREDERA CRTA.MUNGIA
INTALAC. COLECTORES M. RIBERA

15 DETECT. INCENDIOS M. RIBERA
ACCESO SEG. A PASARELAS M. RIBERA
VIDEO VIGILANCIA C. DEUSTO
SISTEMA INTRUSION M. RIBERA
LINEA VIDA CAPILLA C. BILBAO
ESCALERAS NICHOS M4

COMPRESOR SILENTIUM+SECADORA+FILTRO PARA CREMATORIO

VIDEO VIGILANCIA DERIO-DEUSTO
POLIPASTO ELECTRICO ABK 051-504-M
AULA GASTRONOMICA

IMPERMEABILIZACION CUBIERTAS EDIF. NICHOS CEM BILBAO

ANEXO AULA GASTRONOMICA-TXOKO
PLATAFORMA GESTION EXPEDIENTES

Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones
Mobiliario

Mobiliario

Maquinaria
Otr.Instalaciones
Mobiliario
Otr.Instalaciones
Mobiliario

Maquinaria

Maquinaria

Otro inmovilizado material
Maquinaria

Maquinaria

Mobiliario

Equipos informéticos
Mobiliario

Construcciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones

Equipos informéticos
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Maquinaria
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones

Equipos informaticos
Maquinaria

Maquinaria

Utillaje

Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Maquinaria

Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material

Aplicaciones Informaticas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
142.705,27
40.000,36
3.118,31
0,00
5.310,92
13.571,00
18.595,12
20.549,52
0,00
134,16
1.604,03
691,14
0,00
176,72
1.969,28
256,95
1.093,38
2.734,02
2.373,06
2.762,95
2.553,66
559,31
4.943,51
558,06
1.303,48
527,57
1.368,90
3.228,11
608,38
224.324,20
31.781,64
44.162,43
19.800,00



AF000349
AF000350
AF000353
AF000354
AF000355
AF000356
AF000357
AF000358
AF000359
AF000360
AF000361
AF000362
AF000363
AF000364
AF000365
AF000366
AF000367
AF000368
AF000369
AF000370
AF000371
AF000372
AF000373
AF000374
AF000375
AF000376
AF000377
AF000379
AF000380
AF000381
AF000382
AF000383
AF000384
AF000385
AF000386
AF000387
AF000388
AF000389
AF000390
AF000391

AF000392

AF000393
AF000394

ESCANER FUJITSU FI-7260

2 PORTATILES TP V510 i5-7200U 8/256Gb
4 ORD. LENOVO BUNDLE 310S-08

TIJERA ACUM.STIHL ASA85

IMPERMEAB. NICHOS M.29 Y 32
INTERV.PAISAJISTICA CEMENTERIO

APARCAMI. Y ZONA ESTE C.DERIO

ALUMBRADO ORNAMENTAL C. BILBAO

ASEOS C.BILBAO (CRTA. MUNGIA)

CONSTRUC. 500 NICHOS M.4

IMPERMEAB. CUBIERTA DE 10 EDIFICIOS DE NICHOS
SISTEMAS ELEVACION M. RIBERA

2 SILLA ELECT.URBAN 46

ESPACIO DE MEMORIA PERINATAL
MEMORIAL RECUERDO COVID 19

REFRACTARIO H1

FIBRA OPTICA MERCADO RIBERA
CONTRO AFORO M. LA RIBERA
AUTOC. FOTOVOLTAICO CEMENTERIO

REFRACTARIO H2

SIST.DETEC.INCENDIOS LA RIBERA

SISTEMA FRIO IND. M. LA RIBERA

2 RENAULT ZOE E-TECH ELECTR.

MERCEDES BENZ e-VITO FG L2H1 DOBLE PUERTA
FIAT E-SCUDO FURGON BASE 50KWH L2 BLANCO
MEJORA ACCES./ILUMIN. C.BILBAO

5 VEHICULOS ELECTRICOS GOUPIL G4

2 SILLAS DE RUEDAS ELECTRICA

MIGRACION A DYNAMICS 365 (Business Central)
NUEVO RACK Y FIBRA OPTICA

MAQ. Y HERRAM. ELECTRICA 2022

CENTRALITA TELEFONICA 2022

MATERIAL TECNOLOGICO DIVERSO 22 (NEXUS)
CONTROL PLACAS SOLARES MERCADOS
CAMARA VIDEO Y MICROFONO

3 SWITCH ARUBA SERIE 6

ASPIRADOR ARIA 240 ELECTRICO

AUTOCONSUMO FOTOVOLTAICO MERCADO LA RIBERA
PLACAS SOLARES MERCADOS (Otxarkoaga y Ensanche)
MEJORA PAVIMENTACION M.39 CEM.BILBAO

NUEVAS INSTALACIONES PERSONAL SERVICIO (Vestuarios, almacén...)

MURO PIEDRA PERIMETRAL DEUSTO
MODERNIZACION MERCADOS ABASTOS (SENALE./FRIO/ACCESIBIL.)

Equipos informéticos
Equipos informéticos
Equipos informéticos
Maquinaria

Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones

Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones

Otro inmovilizado material
Equipos informéticos

Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones

Otro inmovilizado material
Otro inmovilizado material
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones
Vehiculos

Vehiculos

Vehiculos

Otro inmovilizado material
Vehiculos

Mobiliario

Aplicaciones Informaticas
Equipos informéticos
Maquinaria

Equipos informéticos
Equipos informéticos
Aplicaciones Informaticas
Equipos informéticos
Equipos informéticos
Maquinaria
Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones

Otr.Instalaciones
Otr.Instalaciones

Otro inmovilizado material

Otro inmovilizado material

0,00
0,00
0,00
647,40
12.500,20
22.666,84
43.225,45
16.636,68
22.305,24
121.875,76
41.763,96
119.439,61
2.733,46
31.055,53
98.980,92
14.650,41
20.125,26
14.786,02
69.708,45
33.787,28
31.099,80
986.470,52
47.914,12
49.360,67
30.857,04
72.009,00
129.385,28
4.140,04
11.880,00
4.120,42
22.275,00
1.375,93
32.524,80
8.800,04
3.614,71
5.684,06
17.991,04
165.395,75
274.484,83
67.706,13

65.000,00

36.884,12
43.436,25
3.392.663,46



